

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ВИДИЦКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	108	15	0	2	4	4	5	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	50	0	2	4	17	27	0	0	
из них женщин	162	46	0	0	3	17	26	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	11	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25												
Общее руководство																																				
59	Заместитель директора по социальной реабилитации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
Административно-хозяйственного отдела																																				
60	Начальник административно-хозяйственного отдела	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
61	Заведующий складом	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
62	Специалист по пожарной безопасности	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
63	Специалист по комплексной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
64	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
Медицинская служба (отделение интенсивного ухода)																																				
65А	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет											
65-1А (65А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет											
65-2А (65А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет											
65-3А (65А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет											
65-4А (65А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет											
Медицинская служба (отделение активного наблюдения)																																				
66А	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет											
66-1А (66А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет											
66-2А (66А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет											
66-3А (66А)	Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет											

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ВИЛПИЦКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Общее руководство					
59. Заместитель директора по социальной реабилитации	Использование дез. средств на основе этанола	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
Административно-хозяйственный отдел					
60. Начальник административно-хозяйственного отдела	Использование дез. средств на основе этанола	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
61. Заведующий складом	Использование дез. средств на основе этанола	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
62. Специалист по пожарной безопасности	Использование дез. средств на основе этанола	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
Медицинская служба (отделение интенсивного ухода)					
65А(65-1А; 65-2А; 65-3А; 65-4А). Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	Использование дез. средств на основе этанола	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Санитарные правила и нормы СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".	Для снижения воздействия биологического фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Медицинская служба (отделение актичного наблюдения)					
66А(66-1А; 66-2А; 66-3А). Младшая медицинская сестра (брат) по уходу за больными	Использование дез. средств на основе этанола	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Санитарные правила и нормы СанПин 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней".	Для снижения воздействия биологического фактора			

Примечание: мероприятия отсутствуют на рабочих местах, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы по результатам осуществления идентификации не выявлены, а также условия труда на которых по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми.

Дата составления: 15.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (по общим вопросам)

(должность)

(подпись)

Иванова Г. И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ивлева С. В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник правовой и кадровой службы

(должность)

(подпись)

Ефремова А. М.
(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Войтко Т. Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Разумова Ж. В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4837

(№ в реестре)

(подпись)

Обрядин И. В.
(Ф.И.О.)

15.11.2021
(дата)